
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

009

112

025

007

097

070

Nome

Matheus Ferreira (C)

Ayrton Guimarães(M)

Samuel E. M. Gontijo(C)

Isabella  Zatti (C)

Reno Jahel Rodrigues(M)

Edson Las Casas Santos(M)

Voltas

10

10

10

10

10

10

Dif

-

+5.975

+6.301

+12.095

+50.407

+1:06.886

Melhor Tm

1:06.578

1:07.245

1:07.238

1:08.105

1:11.294

1:10.369

Na volta

9

2

2

7

6

9

Tm total

12:09.632

12:15.607

12:15.933

12:21.727

13:00.039

13:16.518

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Kart 2012

Mirim  e Cadete - 1ª e 2ª Etapas

Bateria 1ª Etapa Mirim e Cadete

Corrida (10 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

11/2/2012 11:00

Impresso: 11/2/2012 11:48:10

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+5.975

Med Vel

44,406

Melhor volta tm

1:06.578

Melhor Spd

48,665

Melhor volta por

[009] Matheus Ferreira (C)
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